муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение    муниципального образования

«Закрытое административно -  территориальное  образование Знаменск Астраханской области»

«Гимназия № 231»

 ПРИКАЗ

от 24 января  2022 г.                                                                         №  30-о

О переводе на дистанционное обучение

 обучающихся  МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия № 231

____________________________________________________________

  На основании протокола  заседания  комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности ЗАТО

Знаменск от 24.01.2022 № 2,   с целью локализации заболеваемости по ОРВИ на

период с 25.01.2022 по 05.02.2022 , -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на дистанционное обучение обучающихся 1-11  классов с

25.01.2022 г. по 05.02.2022 г. включительно.

2. В связи с переводом обучающихся на дистанционное обучение для

педагогических  работников гимназии период  с 25.01.2022г.  по 05.02.2022 г.

считать рабочим временем.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Молокоедовой

Т.А. организовать обучение по основным образовательным программам

основного общего и среднего общего образования с помощью

дистанционных образовательных  технологий.

4.  Исполняющей обязанности заместителя  директора по УВР в начальной

школе  Брыляковой Н.А. организовать обучение по основным

образовательным программам  начального общего образования  с помощью

дистанционных образовательных  технологий.

5. Назначить ответственными за организацию обучения  с помощью

дистанционных образовательных технологий учителей - предметников

гимназии.

6. Учителям – предметникам:

- проводить занятия в соответствии с календарно-тематическим

планированием по всем учебным предметам, курсам учебного плана и

расписанием уроков;

- обеспечить систему проверки и оценивания выполненных домашних

заданий обучающихся в период временного приостановления очной формы

обучения.

   7.  Классным руководителям 1-11 классов проинформировать родителей

         (законных представителей) об организации дистанционного обучения.

   8.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

        директора по УВР Молокоедову Т.А.

Директор  МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия № 231                   Н.А.Борзых

		2022-01-26T09:43:01+0400
	Российская Федерация,Астраханская область,город Знаменск,улица Волгоградская,дом 12А
	Борзых Наталья Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью